

# Årsredovisning

---

## *Leijonborgs Rör AB*

559326-7163

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jakob Leijonborg , Styrelseledamot  
2024-11-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget huvudsakliga verksamhet är service och installation av VVS-anläggningar. Företaget har sitt säte i Örebro.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2107-2209
Nettoomsättning	1 926	3 180	5 514
Resultat efter finansiella poster	-250	-215	102
Soliditet %	8	24	32

Nettoomsättningen har minskat pga minskad efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	37 386	4 279
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		4 279	-4 279
- Erhållna aktieägartillskott		112 000	
- Årets resultat			-153 961
- Belopp vid årets utgång	25 000	153 665	-153 961

Villkorade aktieägartillskott uppgår 2024-09-30 till 112 000 kr .

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	153 665
Årets resultat	-153 961
Summa	-296

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-296
Summa	-296

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 926 020	3 179 715
Övriga rörelseintäkter	12 328	55 202
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 938 348</b>	<b>3 234 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 057 828	-2 018 267
Övriga externa kostnader	-674 493	-636 905
Personalkostnader	2 -417 024	-750 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 058	-36 272
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 175 403</b>	<b>-3 441 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-237 055</b>	<b>-206 926</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	145
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 511	-7 950
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-12 486</b>	<b>-7 805</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-249 541</b>	<b>-214 731</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	71 335	220 000
Förändring av överavskrivningar	26 058	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>97 393</b>	<b>220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-152 148</b>	<b>5 269</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 813	-990
<b>Årets resultat</b>	<b>-153 961</b>	<b>4 279</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 52 736	78 794
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	52 736	78 794
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>52 736</b>	<b>78 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	255 378	222 130
<i>Summa varulager m.m.</i>	255 378	222 130
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	14 220	287 505
Övriga fordringar	14 137	3 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	73 142	78 921
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	101 499	370 369
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-57 083	-39 579
<i>Summa kassa och bank</i>	-57 083	-39 579
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>299 794</b>	<b>552 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>352 530</b>	<b>631 714</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	153 665	37 386
Årets resultat	-153 961	4 279
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-296	41 665
<b>Summa eget kapital</b>	<b>24 704</b>	<b>66 665</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	71 335
Ackumulerade överavskrivningar	6 188	32 246
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>6 188</b>	<b>103 581</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 2 373	17 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 373</b>	<b>17 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 240	64 240
Leverantörsskulder	229 223	190 493
Skatteskulder	-9 003	5 372
Övriga skulder	78 805	177 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>319 265</b>	<b>443 668</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>352 530</b>	<b>631 714</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-09-30 2023-09-30

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-09-30 2023-09-30

Ingående anskaffningsvärden	130 283	186 003
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-55 720
Utgående anskaffningsvärden	130 283	130 283
Ingående avskrivningar	-51 489	-37 505
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	22 288
Årets avskrivningar	-26 058	-36 272
Utgående avskrivningar	-77 547	-51 489
Redovisat värde	52 736	78 794

### Not 4 Långfristiga skulder

### Not 5 Ställda säkerheter 2024-09-30 2023-09-30

Tillgångar med äganderättsförbehåll	21 729	33 066
Summa ställda säkerheter	21 729	33 066

*UNDERSKRIFTER*

Stora Mellösa

*Jakob Leijonborg*

Jakob Leijonborg

Styrelseledamot

2024-11-22